

# Möhkəm iradə və milli təəssübkeşliyin təcəssümü

Laçın-Xankəndi yolundakı aksiya 47 gündür davam edir

Ötən il dekabrın 12-də Şuşa şəhərində - Laçın-Xankəndi yolunda Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti nəzarətində olan ərazilərdə faydalı qazıntı yataqlarının, xüsusilə "Qızılulaq" qızıl və "Dəmirli" mis-molibden yataqlarının qanunsuz istismarına etiraz olaraq ekofəalların və QHT təmsilçilərinin başladığı aksiyaya davam edir.

Etirazçılar ilk gündən Azərbaycan ərazilərində yerləşən yataqların qanunsuz istismarının dayandırılmasını, azərbaycanlı mütəxəssislərin həmin yataqlarda monitorinq keçirməsinə şərait yaradılmasını, eyni zamanda Rusiya sülhməramlı kontingentinin komandanı Andrey Volkovun onlarla görüşə gəlməsini tələb edirlər.

47 gündür davam edən aksiyada "Mina terroruna son!", "Ekoloji terrora son!", "Azərbaycan oyaqdır, sərətəinə dayaqdır" kimi şüarlar səsləndirilir. Eyni zamanda 10 noyabr üçtərəfli Bəyanatının şərtlərinin pozulduğu, belə ki, ermənilərin Laçın-Xankəndi yolundan humanitar məqsədlə deyil, terrorçuları keçirmək, silah-sursat, mina daşımaları üçün istifadələrini dayandırmaları tələb olunur.

Hər səhər dövlət himnimizlə günə başlayan ekofəallar yorulmadan, gecəgündüz demədən soyuq, şaxtalı havada haqlı tələblərini irəli sürürlər.

## Heç bir blokadadan söz gedə bilməz

Aksiya başladığı gündən ermənilər və havadarları tərəfindən onun məqsədinin guya başqa olması ilə bağlı iddialar yayılsa da, deyilənlərin hər zamankı kimi, erməni



yalanından başqa bir şey olmadığı açıq-aydın ortadadır. Bununla belə bəzi dövlətlər erməni yalanlarına inanaraq və ya başqa məqsədlər güdürək Azərbaycana qarşı qərəzli münasibət göstərir, guya Qarabağda yaşayan ermənilərin blokadaya alındığını deyir, bununla bağlı narahatlıqlarını ifadə edirlər. Onlar aksiyayı dayandıрмаğı tələb edərək, Laçın-Xankəndi yolunun ekofəallar tərəfindən guya bağlanılaraq humanitar yüklərin daşınmasına maneə yaratdığını bildirirlər. Amma aksiyaya müddətində 980-dən çox nəqliyyat vasitəsinin bu yoldan keçidinin təmin edilməsi, həmçinin onların 850-dən çoxunun Rusiya sülhməramlılarına, 120-dən çoxunun isə Beynəlxalq Qızıl Xaç Komitəsinə məxsus olması, eyni zamanda Qarabağda yaşayan 90-a yaxın xəstə və tibbi yardıma ehtiyacı olan şəxsin BQXK vasitəsilə Ermənistana aparılması deyilənlərin ağ yalandan başqa bir şey olmadığını göstərir.

Aksiya iştirakçıları heç bir zaman humanitar maşınların keçməsinə əngəlləməyib.

Onu da vurğulayaq ki, bu müddətdə ərazidə hər hansı insidentin yaşanmaması da etirazların dinc aksiyaya olduğundan xəbər verir.

Prezident İlham Əliyev də telefon danışıqları zamanı narahatlığını ifadə edən ABŞ dövlət katibi Antoni Blinkenə Laçın-Xankəndi yolunda hər hansı blokadanın olmadığını qeyd edib. Dövlət başçısı vurğulayıb ki, Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti yerləşdirildiyi Azərbaycan ərazilərində faydalı qazıntı yataqlarının qanunsuz istismarı dayandırılmalı və həmin ərazidə Azərbaycanın daimi monitorinq və təftiş aparmaq imkanı təmin edilməlidir.

Prezident İlham Əliyev ölkəmizin sülh prosesinə və Ermənistan ilə Azərbaycan arasındakı münasibətlərin normallaşdırılmasına sadıq olduğunu qeyd edib.

Ölkəmizin rəhbəri Azərbaycanın Qarabağ iqtisadi rayonunda yaşayan mülki erməni əhalisinin hüquqlarının və təhlükəsizliyinin Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyası və qanunları əsasında təmin olunacağını bildirib.

## Haqlı tələb və hüquqlarımız

Baş verənlər bir daha göstərir ki, etirazçıların məqsədi yalnız onların tələblərinin yerinə yetirilməsi, on illərlə ermənilər tərəfindən həyata keçirilən ekoloji terrora son qoyulması, təbii sərvətlərimizin qeyri-qanuni istismarının dayandırılmasıdır. Bütün bunlar bizim haqlı tələb və hüquqlarımızdır. Azərbaycan hər zaman beynəlxalq hüquq və normalara uyğun addımlar atıb, üzərinə götürdüyü öhdəlikləri vaxtında, hətta daha tez yerinə yetirib. İlham Əliyev atdığı imzaya daim sadıqlığını nümayiş etdirib.

Ermənistan isə müharibədəki məğlubiyyətini qəbul etməyərək yenidən özünə havadarlar axtararaq yekun sülh müqaviləsi prosesini uzatmaq üçün əlindən gələni etməkdədir. Bununla vaxt qazandığını, nəşə əldə edəcəyini düşünsə də, əslində, itirən özüdür. Bunu məğlub ölkənin xalqı isə gec-tez anlayacaqdır. Ermənistandakı fikir ayrılıqları, məğlubiyyətlə barışanların, Azərbaycanın gücünü görələrin dedikləri də bunu sübut edir.

Azərbaycan xalqı birlikdə hərəkət edir, daim bir olmağı bacarır. Bunu 47 gündür davam edən aksiyadan da görmək mümkündür. Kəskin hava şəraitinə baxmayaraq, etirazçılar milli birlik, əzm, dözümlü nümayiş etdirir və tələbləri yerinə yetirilməyənə qədər aksiyayı davam etdirəcəklərini deyirlər. Bu isə möhkəm iradənin, gücün, milli təəssübkeşliyin sübutudur.

*Əsmər QARDAŞXANOVA,  
"Azərbaycan"*